
UCHWAŁA NR XXIV/140/2021 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Rady Sniorów w Kuleszach 
Kościelnych. 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 173/XXXIII/2014 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 sierpnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kuleszach Kościelnych (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2014 r. poz. 3043) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Kadencja Rady trwa 5 lat i kończy się wraz z upływem kadencji Rady Gminy Kulesze Kościelne”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1.  W skład Rady wchodzi 5 radnych. 

2. Co najmniej 70% składu Rady stanowią przedstawiciele osób starszych, które ukończyły 60 rok 
życia. 

3. Nie więcej niż 30% składu Rady stanowią przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób 
starszych. 

4. Członkowstwo w radzie wygasa przed upływem kadencji: 

1) z powodu pisemnej rezygnacji członka, 

2) w przypadku śmierci członka. 

5. Do uzupełnienia składu Gminnej Rady Seniorów stosuje się odpowiednio tryb wyboru, o którym 
mowa w §6 - §10 Statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85AD40A-C084-4C11-B639-2F90E7B0A98C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


